27. Miraculum, quod Romae contigid.
28. M. Matthiae de Cracovia Rationale divinorum operum, seu Dialogus Patris et Filii.
29. Fulgentius Fabulae.
30. Ciceronis de Amicitia.
31. De eo, quod Salomon fil Salvatoris.

- YI. v. 27. Cod. chart. fol. 170^o5. Milius Beomarus finiti 1390.
2. Commentarii in Epistolam S. Jacobi, Petri, Ioannis et Iudei.
- YI. v. 28. Cod. chart. fol. sec XIV. Vitae Sandorum, addita obiquie observatione etymologica in eorum nomina.
- YI. v. 29. Cod. chart. fol. sec XIV. 1. Regula Pragensis. De hoc Balbius sequentia adnotat: Haec Regula olim in Ecclesie Pragensi per tabulas diversa perdebat in parietibus, ut ex aliis Ms. discimus. Regula 55. Visschadenfis Ecclesiae habet multa ex his ab. Petram allegationibus; sed ipsa est longe fugior. Alius cum primae paginae inscripsisset: Hoc idem habetus sub titulo: Regula Vissgradensis: ita refutatur a Dabino: Eravit primus hic notator: nam Regula Vissgradensis Ecclesiae prospexit diversa, quam cum hac contulit, et Rabelius N. Y. O. Manuscript. Bibliothecae Collegii S. J. Pragae ad S. Clementem. B. P. S. J.
2. Richardus in Canonem Missae.
3. Odo de Poenitentia.
4. Regule Bonorum Puerorum S. Ecclesiae Pragensis.
5. Statuta Conclavi Archiepiscopi.
6. Tractatus de Corpore Christi.
7. Tractatus de X. Iei, praeceptis.
8. Caput Papale.
9. Rabbi Samuelis Tractatus, quo probat Messiam advenisse, quem de Arabico fr. Alphoncus Bonihominis O. P. Hispanus in latinam transstulit, et fxi Hugo Negro Ord. fr. m. Praed. dedicauit.

VI. 3. 30. Cod. chart. fol. 1. Summa Collectionem, alias Communilogium finitum sub anno dñi millesimo trecentesimo septuagesimo tertio dia tredecima mensis Decembri per Henlinum Notarium dñi Ioannis praedicatorum theutonicorum ad S. Gallum in maiori civitate Pragensi.

2. S. Bernardi. Meditationes.

3. Euseb. Super Salve Regina.

4. Hugonis de Bono conscientias.

VI. 3. 31. Cod. membr. fol. Biblia metr. in scriptis liber. Aurora Eustachii Petrus Clericus Phenensis Ecclesiae, dictus de Riga. Geuenus vocal Opus in fine.

VI. 3. 32. S. Isidori Ep̄i liber prohenciorum de librorum novi, ac veteris testamenti plenitudine, quam in Canone catholice recipit Ecclesie.

2. Euseb. Super prologos Bibliae, scriptus 1382.

3. Liber, qui dicitur Aurelius; continet explanationem generalē Scripturarē, per manus Iacobi Pojolly sub anno 1382.

VI. 3. 33. Cod. chart. fol. Sec XI. 1. Explanatio Scripturarē.

2. Expositio super Annicam orationem.

VI. 3. 34. Cod. chart. fol. sec XI. S. Isidori Hispanensis libri XXVIII.